
Uchwała Nr 2/11/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych będących na stanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Stalowej Woli, 

ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych zgodnie z Załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Janusz Zarzeczny 
                                                                                                                   Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 2/11/2024 z dnia 16 maja 2024 r. 

Pozostałe środki trwałe 

Lp. Nazwa Numer 
inwentarzowy 

Ilość Wartość/zł Stopień 
zużycia/uwagi 

1 Kontener BC40103 Dąb  Dz.VIA K1/11 1 246,00 100% 

2 Końcówka stołu 115-KK.180 Dz.VIA K1/5 1 341,05 100% 

3 Biurko narożne  Dz.VIA K 1/30 1 290,00 100% 

4 Biuro Krzyś BUK Dz. VIA K1/33 1 258,24 100% 

5 Biuro BUK Dz.VIA K1/35 1 156,48 100% 

6 Krzesełko małe czerwone DZ.VIa K8/29 1 130,00 100% 

7 Krzesło Perfect GTP C 27 DZ.VIA K 8/9 1 159,00 100% 

8 Fotel biurowy czarny  DZ.VIA K 8/33 1 199,00 100% 

9 Słupek z biurkiem Dz.VIA K1/29 1 1080,01 100% 

10 Biurko proste  Dz.VIA K 1/9 1 490,00 100% 

11 Regał D7S10/10 Olcha System XXI Dz.VIA K14/26 1 689,00 100% 

12 Regał Niski zamykany Dz.VIA K14/25 1 213,12 100% 

13 Szafa dwudrzwiowa System Pop Buk Dz.VIA K16/23 1 313,00 100% 

14 Monitor SP-011-491-224 OptiView Dz.III K11/17 1 770,00 100% 

15 Monitor SP-011-491-226a OptiView Dz.III K11/19 1 671,00 100% 

16 Monitor Acer Dz.III.K11/23 1 925,98 100% 

17 Monitor LG Flatron  Dz.III.K11/33 1 693,00 100% 

18 Monitor Samsung 740B Dz.III K11/23 1 1099,22 100% 

19 Monitor QAC Dz.II K11/26 1 536,86 100% 

20 Monitor Samsung 740B Dz.III K11/27 1 1099,22 100% 

21 Lampka biurkowa Dz.III K61 /5,6 2 230,01 100% 

22 Licznik pomiarowy CO Dz.III.K11/2 1 1200,00 100% 

23 Gratyfikant System Dz.III K11/4 1 732,00 100% 

24 Niszczarka Fellows  Dz.VID K61/19 2 713,92 100% 

25 Kamera Sony DCR-SR57C+ statyw i torba Dz.III K6/2 1 1278,00 100% 

26 Statyw i torba Dz.III K6/2 1 119,00 100% 

27 Stoper mechaniczny ASUS Dz.III K11/5 1 300,00 100% 



28 Stoper mechaniczny ASUS Dz.III K11/8 1 300,00 100% 

29 Wechsler dla dzieci Dz.III.K10/L/4 4 360,00 100% 

30 Wechsler dla dorosłych Dz.III.K10/L/6 1 90,00 100% 

31 Wechsler dla dorosłych Dz.III.K10/L/20 1 740,50 100% 

32 Wechsler dla dzieci Dz.III.K10/L/23 1 827,25 100% 

33 WISC-R podręcznik  Dz.III.K10L/5 1 166,60 100% 

34 WISC-R pomoce w pudełku Dz.III.K10L/6 1 1286,71 100% 

35 WISC-R podręcznik  Dz.III.K10L/7 1 166,60 100% 

36 WISC-R pomoce w pudełku Dz.III.K10L/8 1 1286,71 100% 

 Razem   20 157,48 
 

 

 

Wartości niematerialne i prawne 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Ilość Wartość/zł Stopień 
zużycia/uwagi 

1 Program antywirusowy NOD 32 ---------------------- 1 125,00 100% 

2 Inwentarz Optivum ------------------------ 1 230,00 100% 

 Razem   355,00  

 

 


